7S
since1904

EBFEXF FEEAFE
T30 (2018) FE AR (AFEFEHRENR) A75J1-)

B#ER NiFEE EUDE =5
48238 (B) E7 iEiiRs 8190 fINEES b
(Ffe | —WAELEN BAL T SRR B 26)
48268 (K) HEMARE BoERES (1) =
SA3E (k4 ~58 (-4#)  T-JA)l-T2JLRTOKYO2018 P
5848 (K-$1) £588[a FFHTAERER =
(4 - FRTdhE R RAT ARSBZEEEN)
5888 (X) HEMARE BOERES (5520[0) =
5H19H (%) BHOESER 2018 oEa
5208 (B) ENTRIFEYIEE S1-S7 A2 =
(Ff : ENTRIEEYE BB ST Y—)
6H8H (&) HEMARE BOERES (530[E) =
6H21H (K) YYNEBEBIHNERS (8361 7351~y NI -2
68228 (&) VTYN\BREIFINEES (55220 AEEEERIPY) =
6H23H (1) VPYNEBRBINERS (3E34E £ERIRET) -2
(FfE : WT\Z1-IvhSv)0 PNIIER)
6H16H (1) —EREEFvIU--I0Y -~ =
(Ff . BRR—ER2hE)
6H208 (k) JEEFRI-A PY—-IoH-—h bl
68278 (k) SOFH LI - <EERI-AFEFES> P
7818 (B) ~78 () 450 JL-b FE1-UB4(4)L2018 (BAIIL-MEE) Mm-=
(Ff - BAIL—MES FRZE)
7H48 (K) HEMARE BOESES (540) =
7868 (&) HEMARE BOERES (550E) =
9H8H (%) IR TIOHSIINRERS ®
9828H (&) EBFEGEERILISIY 21-J7 4008 —h =
9H29H (%) IEFRERAFESHEERCECLZ <EROE>Vol.7 =
10838 (k) ZBIGRE Y-5—T A BEBEEAI-3X *&
10H208 (%) EERI-X A—4HL-IH—k 3o
108278 (%) 310 BHAFIERESS m=a
11878 (K) LEUHEREES2018 OE-I0Y -~ A-RIUEE =
118118 (B) JLEUHERZEELR2018 OE-I2H—h T AS-4-H2)01y—h B
118168 (&) %76 SIEERESER a
11H23H (& %) LEUHERESRS2018 OE-I>0—k IN—K7o52T0) =
118248 (%) 8670 A-TANSEESES 7
1148258 (B) 590 BEARFA-TZANS-T1AT(/)\L2017 #
(Ff - £ . BEAFA—TANS TIZF/ I ETEERM)
118288 (k) LA>mRD21 3> M) —R=)l7E1-0>9—-~2018 =
118298 (K) EEFRKRFCLZFEOIY—R-SU-X =
12818 (B) TOSERPE R A TR ®
12858 (K) EERI-R U1>45—-2H—h 3o
128118 (X) BREEF MRI( T HEFvR—> XRE
124168 (B) ENTRIFEYIEE U4>5—- 08—~ =
<2019%>
18318 (K) IEFRKRFCLZFEOIY—R-SU-X =
2H6H (K) IUF LI — b <BECLZBEESPEIN-X> =
2A158 (&) JEERI-R BEEER 7
2H21H (K) %6El 1> R- 7 U IV ERESS ®
2H23H (%) ERR30FE RIIAF I T RN EEER o=
2H25H (A) HEAFEEES b
3828 (%) JEEFRI-R ATUS)-0>9-h bl
3898 (%) ER30FE AFERFIREESS o=
38138 (k) SOFHA L TP - <EERI-IAFEHES> XRE
3308 (%) 80 FEERFTIATINI - A-TANTEER *
38318 (B) 80 FEEARFTIATINI - A-TANTEER *
(Ff : Mg . BEAFA—TANS TIZF/ U ETEE M)
1 = SVEHIONRRIAEEENETY.
[BRIVEDE]

LIHFEXY EHESESR
TEL 03-3842-1020 FAX 03-3843-7548
E-mail : uenogakuen.concert@gmail.com
T110-8642 RREPARXE LEF4-24-12

O s =

=I5

LEAEREE - /IVR-IL

LHFE

IAVT> =)L

ERE A A-TAN R IRER &

e
[=1g=]

XED : BEEE I CHERTER L,

BAiEEESR

17:00

12:10

RAREETA—-I LML, B E

RESUEREBAR-IL

LHFE
LR

IAVT> =)L
AEXEITIR=IL

EIRFEYEE

LHFE

IAYT> =)L

YXIUR=)L (SREE)
YRIUR=)L (SREE)
XIUR=)L (SREE)

— TSRS

LR
LHFE

AEXEITIR=IV
AREAEYT IR

BERARTS T4 VAR

LR
LHFE
LR
LHFE

IAVZ>IR=)b
IAY7> k=)
AREAEUT LRI
BIEAEUTIVIR—IL

IR IEERER
=2

LHFE
LR

AREAEYTIIR=)b
AEXEITIR=IL

et 1B XEISY
LeUs 1B XERIY

LHFE

AREAEYTIIR=)b

LeUs 1B XERISY

LHFE

AREAEYTIIR=)b

RSB
B> M—k—)l T)-0-X

BRXIIARREEFRREE

ats/NE|
LHFE
JREEFER

EZRFEYEE AR fRk—)L

BRXIIARREEFREEE

LR
LHFE
LR
LHFE

LR

LR
LHFE
LR

PSR RS EAT
AEXEITIVR=IL

AEXEITIR=I
AREAEYTIIR=)b
AEXEITIR=IL
AREAEYTIIR=)b

AEXEYTIR=IL

AEXEITIR=IL
AREAEYTIIR=)b
AEXEITIR=I

RSB (i)

hbyYhheE

11:00/17:00

12:10
14:00

13:00/17:00 m

12:10

18:00
18:00
15:00

13:30/14:30

17:40
12:10

BICBICEDERD

12:10
12:10
RE

19:00
15:30

19:00
13:00
15:30
17:30
13:30
19:00
15:30
15:00
15:00

19:00
14:00
11:00
17:40
16:00

13:00/15:00 m

B
2,000
R

#1751,300M
%H1,600M

1,000
AR — i K620

2,000
2,000
2,000

ARERL A A300M
/NREAE100M

i)
2,000

500/

BB —#%400M
657 =200

i)
R
1,000
R
1,500H
1,000M
500/
R
R

ABBR —fi%- K620

14:00 500/
12:10 @Ry
19:00 1,500/
19:00 1,000/
14:00 fiiiz N
, 3,000/
19:00  w1,000m
13:00 @AY
13:00 fiiiz N
12:10 @Ry
. Si&2,000/
15:00 Arfﬁs_'l,SOOF'H
. Si&2,000/
15:00 am1,500m
305 10824HR7E



