

上野学園大学 何短期大学部 平成30 (2018) 年度 公演 (本学学生出演公演) スケジュール

◇ 独: 独奏 室: 室内楽 オ: オーケストラ 吹: 吹奏楽 合: 合唱

		, ,	
※印:	各主催者	に詳細をご確	認ください。

開催日	公演名 催し物名	種別	会場	開演時間	料金
4月23日(月)	ピアノ調律師協会 第19回 新人演奏会	独	上野文化会館・小ホール	17:00	2,000円
4月26日(水)	(主催:一般社団法人日本ピアノ調律師協会関東支部) 古楽研究室 昼の演奏会 (第1回)	室	上野学園 エオリアンホール	12:10	無料
5月3日 (木・祝) ~5日 (土・祝)	ラ・フォル・ジュルネTOKYO2018	独	東京国際フォーラム他、周辺商業施設等		無料
5月4日(木·祝)	第88回 読売新人演奏会	独·室	東京文化会館大ホール	11:00/17:00	前売1,300円 当日1,600円
5月8日(火)	(主催:読売新聞東京本社 文化事業部) 古楽研究室 昼の演奏会 (第2回)	室	上野学園 エオリアンホール	12:10	無料
5月19日(土)	春の演奏会 2018	独·室·合	上野学園 石橋メモリアルホール	14:00	1,000円
5月20日(日)	国立科学博物館 ミュージアム・コンサート	室	国立科学博物館 中庭	13:00/17:00	入館料 一般·大学生62 円
6月8日(金)	(主催:国立科学博物館 博物館等連携推進センター) 古楽研究室 昼の演奏会 (第3回)	室	上野学園 エオリアンホール	12:10	無料
6月21日(木)	ヤマハ管楽器新人演奏会(第36回 クラリネット部門)	独・室	ヤマハホール(銀座)	18:00	2,000円
6月22日(金)	ヤマハ管楽器新人演奏会 (第22回 木管楽器部門)	独・室	ヤマハホール(銀座)	18:00	2,000円
6月23日 (土)	ヤマハ管楽器新人演奏会(第34回 金管楽器部門) (主催: ㈱ヤマハミュージックジャパン アトリエ東京)	独·室	ヤマハホール(銀座)	15:00	2,000円
6月16日(土)	一葉記念館ギャラリー・コンサート	室	一葉記念館ギャラリー	13:30/14:30	入館料 大人300円 小中高生100円
6月20日(水)	(主催:台東区立一葉記念館) 演奏家コース サマー・コンサート	独·室	上野学園 石橋メモリアルホール	17:40	無料
6月27日(水)	ランチタイム・コンサート<演奏家コース学生演奏会>	独	上野学園 石橋メモリアルホール	12:10	無料
7月1日(日)~7日(土)		独·室	東京オペラシティリサイタルホール	日にちにより異なる	2,000円
7月4日(水)	(主催:日本フルート協会 東京支部) 古楽研究室 昼の演奏会 (第4回)	室	上野学園 エオリアンホール	12:10	無料
7月6日(金)	古楽研究室 昼の演奏会 (第5回)	室	上野学園 エオリアンホール	12:10	無料
9月8日(土)	ウィンド・アンサンブル発表会	吹	上野学園 石橋メモリアルホール	未定	無料
9月28日(金)		字			
	上野学園古楽器コレクション ミュージアム・コンサート	_	上野学園 石橋メモリアルホール	19:00	500円 入園料 一般400円
9月29日(土)	上野学園大学若き演奏家たちによる<音楽の庭>Vol.7	室	旧岩崎邸庭園	15:30	65歳以上200円
10月3日(水)	芸劇&読響マーラー千人 首都圏音大コーラス	オ・合	東京芸術劇場	19:00	*
10月20日(土)	演奏家コース オータム・コンサート	独·室	上野学園 石橋メモリアルホール	13:00	無料
10月27日(土)	第31回 短期大学部定期演奏会	独·室·合	上野学園 石橋メモリアルホール	15:30	無料
11月7日(水)	北とびあ国際音楽祭2018 ロビーコンサート オーボエ四重奏	室	北とぴあ 1階 区民プラザ	17:30	無料
11月11日(日)	北とびあ国際音楽祭2018 ロビーコンサート ヴィオラ・ダ・ガンバ・コンソート	室	北とぴあ 1階 区民プラザ	13:30	無料
11月16日(金)	第7回 合唱定期演奏会	合	上野学園 石橋メモリアルホール	19:00	1,000円
11月23日(金·祝)	北とぴあ国際音楽祭2018 ロビーコンサート フルート・アンサンブル	室	北とぴあ 1階 区民プラザ	15:30	無料
11月24日(土)	第67回 オーケストラ定期演奏会	オ	上野学園 石橋メモリアルホール	15:00	1,500円
11月25日(日)	第9回 音楽大学オーケストラ・フェスティバル2017	オ	東京芸術劇場	15:00	1,000円
11月28日 (水)	(主催:主催:音楽大学オーケストラ・フェスティバル実行委員会他) レインボウ21 サントリーホールデビューコンサート2018	室	サントリーホール ブルーローズ	19:00	*
11月29日(木)	上野学園大学による午後のコンサート・シリーズ	室	台東区立旧東京音楽学校奏楽堂	14:00	500円
12月1日 (日)	西郷隆盛生誕祭	吹	上野公園 西郷隆盛銅像前	11:00	無料
12月5日 (水)	演奏家コース ウィンター・コンサート	独·室	上野学園 石橋メモリアルホール	17:40	無料
12月11日 (火)	台東保健所 世界エイズデー街頭キャンペーン	未定	JR上野駅	16:00	無料
12月16日 (日)	国立科学博物館 ウィンター・コンサート	声	国立科学博物館 日本館1階 中央ホール		3.60% on 1-244-0
	国立村子は初時 グインケー・コンケード	<i>P</i>	国立科子 時初版 口本版1 旧 中央ボール	13.00/13.00	P
(2019年>		-	(人表示之口表示文学兴·表文学	14.00	E00E
1月31日 (木)	上野学園大学による午後のコンサート・シリーズ	室	台東区立旧東京音楽学校奏楽堂	14:00	500円
2月6日 (水)	ランチタイム・コンサート<学生による演奏会企画シリーズ>	室	上野学園 石橋メモリアルホール	12:10	無料
2月15日(金)	演奏家コース協奏曲演奏会	オ	上野学園 石橋メモリアルホール	19:00	1,500円
2月21日 (木)	第6回 ウィンド・アンサンブル定期演奏会	吹	上野学園 石橋メモリアルホール	19:00	1,000円
2月23日(土)	平成30年度 短期大学部音楽科卒業演奏会	独·室	上野学園 石橋メモリアルホール	14:00	無料
2月25日(月)	古楽研究室演奏会	独·室·合	上野学園 石橋メモリアルホール	19:00	3,000円 学生1,000円
3月2日(土)	演奏家コース スプリング・コンサート	独·室	上野学園 石橋メモリアルホール	13:00	無料
3月9日(土)	平成30年度 大学音楽学部卒業演奏会	独·室	上野学園 石橋メモリアルホール	13:00	無料
3月13日(水)	ランチタイム・コンサート <演奏家コース学生演奏会>	未定	上野学園 石橋メモリアルホール	12:10	無料
3月30日(土)	第8回 音楽大学フェスティバル・オーケストラ演奏会	オ	東京芸術劇場(池袋)	15:00	S席2,000円 A席1,500円
3月31日(日)	第8回 音楽大学フェスティバル・オーケストラ演奏会	オ	カルッツかわさき	15:00	S席2,000円 A席1,500円

= 青い網掛けの公演は本学主催公演です。

【お問い合わせ】

上野学園大学 事務部演奏課

TEL 03-3842-1020 FAX 03-3843-7548 E-mail: uenogakuen.concert@gmail.com 〒110-8642 東京都台東区東上野4-24-12